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ONLINE

TU IA SI NE CUNOASTE!
www.opendays.tuiasi.ro
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2022

ONSITE

ACTIVITATI CE SE VOR DERULA iN ZILELE DE 14 S| 15 MAI 2022 (interval orar 10-14),

iN SPATIILE AMENAJATE iN FATA RECTORATULUI TUIASI
(Bulevardul Profesor Dimitrie Mangeron nr. 67, lasi) Sl iN FACULTATI

FACULTATEA DE ELECTRONICA, TELECOMUNICATII S| TEHNOLOGIA INFORMATIEI (E.T.T.I) etti.tuiasi.ro
Internet of Things - aplicatii si provocari

Fii SMART! Vino la noi si afla raspunsul la intrebarile tale

ETTI - inteligenta aplicata!

FACULTATEA DE CONSTRUCTII SI INSTALATII (C.1.)
Astazi construiesti pentru tine. Construieste sigur!
Creativitate fara limite. Printeaza la dimensiunile dorite viitorul!
Soarele, partenerul tau sustenabil pentru energie verde!

ci.tuiasi.ro

FACULTATEA DE ARHITECTURA,,G.M. CANTACUZINO" (ARH.) arh.tuiasi.ro
Turul Facultatii de Arhitectura

Atelier - forma - culoare

Vizionare - fete ale arhitecturii

Arh.Studio - workshop fotografie de arhitectura

App_Design - reprezentare grafica in arhitectura; prezentare solutii software si initiere in proiectarea
digitala (parametrica)

Atelier VR - perceptie si experimentare virtuala a spatiului

FACULTATEA DE INGINERIE ELECTRICA, ENERGETICA S| INFORMATICA APLICATA (I.E.E.l.A.) ieecia.tuiasi.ro

Sa punem fotonii la treaba. Centrala fotoelectrica a facultatii
Simte diferenta. Laboratorul de senzori inteligenti
Viitorul este ELECTRIC! Turul facultatii IEEIA

ac.tuiasi.ro

FACULTATEA DE AUTOMATICA S| CALCULATOARE (A.C.)
Sound of Vision

Robokid
Sistem mobil inteligent cu roti omnidirectionale
Robot colaborativ cu vedere artificiala

FACULTATEA DE DESIGN INDUSTRIAL S| MANAGEMENTUL AFACERILOR (D.I.M.A.) dima.tuiasi.ro
Practice today for business of tomorow
Tricotarea electronica

Péanza Penelopei

FACULTATEA DE CONSTRUCTII DE MASINI S| MANAGEMENT INDUSTRIAL (C.M.M.1.)
Designul Industrial: imposibilul devine posibil cu sistemele de prelucrare controlate numeric
Imprimanta 3D: dati ména cu viitorul!

Energii Regenerabile; energie eoliana si hidraulica utilizate responsabil

cmmi.tuiasi.ro

FACULTATEA DE STIINTA SI INGINERIA MATERIALELOR (S.I.M.)
Realitatea imprimata

Pulsul materiei - microscopia metalografica

Neuronii materiei - Materiale inteligente

sim.tuiasi.ro

mec.tuiasi.ro

FACULTATEA DE MECANICA (MEC.)

TUIASI Racing Team - prezentarea monoposturilor participante la competitia internationala “Formula student”

Si tu poti construi si programa un robot
Energia din surse regenerabile, energia viitorului

FACULTATEA DE HIDROTEHNICA, GEODEZIE S| INGINERIA MEDIULUI (H.G.1.M.)
Fotografiere 3D

Meteo la inaltime

Fantana fara de sfarsit

Treasure Hunt - Ce gasim sub pamant?

hgim.tuiasi.ro

FACULTATEA DE INGINERIE CHIMICA SI PROTECTIA MEDIULUI (I.C.P.M.C.S.)
Cristalele lichide - materialele mileniului

Secretele din spatele alimentelor, cosmeticelor si medicamentelor

Sistem ecologic de indepartare a poluantilor din apa utilizdnd deseuri de biomasa

icpm.tuiasi.ro

PERSOANE DE CONTACT

Pentru programarea vizitelor nu ezitati sa
transmiteti un mesaj la adresa de email.

Conf. dr. ing. Ovidiu Ursaru
ovidiu.ursaru@academic.tuiasi.ro

Sef lucr. dr. ing. Sebastian
Maxineasa

sebastian-
george.maxineasa@academic.tuiasi.ro

Asist. univ. dr. arh. Ramona Costea
ramona.costea@academic.tuiasi.ro

Conf. dr. ing. Marius Ciprian Brinzila
marius-ciprian.brinzila@academic.tuiasi.ro

Conf. dr. ing. Robert Lupu
robert-gabriel.lupu@academic.tuiasi.ro

Conf. dr. ing. Marius Pislaru
marius.pislaru@academic.tuiasi.ro

Conf. dr. ing. Bogdan Ciobanu
bogdan.ciobanu@academic.tuiasi.ro

Prof. dr. ing. Radu loachim Comaneci
radu-ioachim.comaneci@academic.tuiasi.ro

Conf. dr. ing. Carmen Ema Panaite
carmen-ema.panaite@academic.tuiasi.ro

Conf. dr. ing. Nicolae Marcoie
nicolae.marcoie@academic.tuiasi.ro

Sef. lucr. dr. bioing. Lenuta Kloetzer
lenuta.kloetzer@academic.tuiasi.ro



